# Wali Kota: Perbanyaklah Amalan di Bulan Ramadhan

Kamis (15/6), Pemerintah Kota Probolinggo menggelar pengajian umum memperingati Nuzulul Qur'an 1438 Hijriyah/ 2017 M, di halaman kantor pemkot setempat. Pengajian kali ini menghadirkan penceramah KH. Abdullah Syamsul Arifin, pengasuh pondok pesantren Darul Arifin dari Kabupaten Jember, Jawa Timur.